致貴系所：

台灣哈巴 l 富祥農牧場 暑期實習公告(2019)

主旨：產學合作、促進農牧業升級(肉種雞場、蛋種雞場、孵化埸)

時間：2019 年暑假期間(7/01～8/31)，錄取時通知報到時間。

名額：5～8 名。

報名時間：2019 年 4 月 22 日～5 月 25 日，額滿即提早結束報名。

招募對象：國內外大專院校獸醫/動物科學/畜牧相關系所在學學生。

工作地點：苗栗縣、新竹縣、台中市等縣市各場區。

提供條件：本公司於實習期間提供住宿，並提供團體保險，電話面談時會告知實習

津貼，實習期滿表現良好頒予實習合格證書。

報名文件：請欲報名之學生填寫報名表(另外附件)，內容包含：

1. 基本資料(含照片)

2. 來場實習之期望

3. 未來就業的規劃

4. 自傳(格式自擬)

請將暑期實習報名表連同自傳 e-mail 至下列信箱或寄至本公司，本公司將儘速審

核，並以 e-mail 通知錄取學生。

e-mail：samplus@fortunebreeders.com.tw

地址：苗栗縣三灣鄉銅鏡村大銅鑼圈 33 之 1 號

發文日期：2019 年 4 月 19 日

mailto:samplus@fortunebreeders.com.tw